
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie określenia trybu pracy Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), art. 26 i 27 ustawy 
z 29 września 1994r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 uchwały Nr 
25/VII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2015 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam następujący tryb pracy Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr 25/VII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

1) Komisja realizuje zadania przed nią postawione w formie analizy, a następnie akceptacji dokumentów 
inwentaryzacyjnych przygotowanych przez Referat Rolnictwa Ochrony Środowiska Handlu i Usług Urzędu 
Gminy Małkinia Górna.

2) Prace, o których mowa w punkcie 1, Komisja wykonuje w zależności od występujących potrzeb.

3) Obsługę techniczną Komisji prowadzi Referat Rolnictwa Ochrony Środowiska Handlu i Usług.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska Handlu 
i Usług.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 6D944314-141A-4A96-BB0D-096134A32585. Podpisany Strona 1




